伊藤ハム株式会社

                                                                広報・IR 部

                                                        〒663-8586

                                                                西宮市高畑町 4 番 27 号

                                                            TEL:0798-66-1231

                                                                FAX:0798-67-8672

                                                        http://www.itoham.co.jp

NEWS RELEASE

平成 20 年 12 月 26 日

報道関係各位
伊藤ハム株式会社

広報・ＩＲ部

第６回調査対策委員会議事内容の件

12 月 25 日に開催しました今回の不祥事に関する第 6回調査対策委員会につきまして、下記の通り議事内容

をお知らせします。

記

第 6回調査対策委員会議事録

１．日  時：平成 20 年 12 月 25 日

委 員 会･･･13:00～16：30

記者会見･･･16:45～18：20

２．場  所：伊藤ハム株式会社 目黒事務所

委 員 会･･･目黒事務所 会議室

記者会見･･･目黒事務所 会議室

３．出 席 者：委員長  藤巻 正生   委員長代理 沖谷 明紘

（敬称略） 委 員  伊与 亨    委 員   尾崎 恒康 （川合委員の代理）

委 員  蒲生 恵美   委 員   横山 理雄

   順不同

４．議  事：１）検討事項

  ①「報告書」の準備、確認作業
調査対策委員会「報告書」の最終確認と、委員会終了後に行なわれる報告会での

報告内容の打ち合わせ。

５．記者会見：出席者･･･藤巻委員長、沖谷委員長代理、伊与委員、尾崎委員、蒲生委員、横山委員、

            河西社長、岩本生産事業本部長

①調査対策委員長による「報告書（要約）」の説明

②伊与委員による「報告書」内の「第 3 シアン化物イオン及び塩化シアンが検出さ

れた原因の分析」の報告

③質疑応答

以上

使用水検査結果 ：                          （○：基準に適合）

No,1 井戸 No,2 井戸 No,3 井戸

ｼｱﾝ化物ｲｵﾝ及び塩化ｼｱﾝ ｼｱﾝ化物ｲｵﾝ及び塩化ｼｱﾝ ｼｱﾝ化物ｲｵﾝ及び塩化ｼｱﾝ

0.01mg／㍑以下 0.01mg／㍑以下 0.01mg／㍑以下
採水日

原水 処理水 原水 処理水 原水 処理水
08 年 11 月 04 日(火) ○ ○ ○ 使用中止 ――― ―――
08 年 11 月 05 日(水) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 06 日(木) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 07 日(金) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 08 日(土) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 09 日(日) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 10 日(月) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 11 日(火) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 12 日(水) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 13 日(木) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 14 日(金) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 15 日(土) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 16 日(日) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 17 日(月) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 18 日(火) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 19 日(水) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 20 日(木) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 21 日(金) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 22 日(土) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 23 日(日) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 24 日(月) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 25 日(火) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 26 日(水) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 27 日(木) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 28 日(金) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 29 日(土) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 11 月 30 日(日) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 01 日(月) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 02 日(火) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 03 日(水) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 04 日(木) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 05 日(金) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 06 日(土) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 07 日(日) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 08 日(月) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 09 日(火) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 10 日(水) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 11 日(木) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 12 日(金) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 13 日(土) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 14 日(日) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 15 日(月) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 16 日(火) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 17 日(水) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 18 日(木) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○
08 年 12 月 19 日(金) ○ ○ ○ 使用中止 ○ ○